
Everleigh & Me Aps

 

 

Store Kongensgade 49, 1 4

1264  København K

39824124

09-02-2023 1

 
 
 
 
 
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

45 min.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed på fødevarekontaktmateriale et led tilbage i
forbindelse med aktiviteten import fra 3. lande.

Kontrolleret erklæring(er) fra leverandør af
fødevarekontaktmaterialer, for overholdelse af forordning
1935/2004 i forbindelse med import fra 3. lande. Følgende
fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret, køkkensæt og skål.
Ingen anmærkninger

Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring(er)
på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne, herunder
procedurer for videregivelse af overensstemmelseserklæring i
engrosleddet.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret,



Everleigh & Me Aps

 

 

Store Kongensgade 49, 1 4

1264  København K

39824124

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-02-2023

køkkensæt og skål. Ingen anmærkninger
Vejledt konkret om opdatering af virksomheden overensstemmelseserklæring, bl.a. i forhold til angivelse af
specifikationer for anvendelse, tid/temperatur og fødevaretyper.

Stikprøve kontrolleret analyser/baggrundsdokumentation for køkkensæt og skål i silikone, herunder bl.a.
sensorisk test, total migration, specifik migration bisphenol A og tungmetaller uden bemærkninger. Ingen
anmærkninger
Virksomheden har fået starthjælpsvejledning om reglerne for overensstemmelseserklæringer og offentliggørelse
af kontrolrapporter på hjemmeside. Kontrollen er foretaget som onlinekontrol.


